۲. \_\_\_\_\_، *النخصال*، آستان قدس رضوی، ۱۴۰۸ق، ۱۳۶۶ش.

۳. ابن شهر آشوب، *متشابه القرآن و مختلفه*، قم، بیدار، ۱۴۱۰ق، ۱۳۶۸ش.
۴. ابن قدامه، *موفق الدین، المعنی*، بیروت، دارالکتب العربی، بی تا.
۵. ابوجیب، سعدی، *القاموس الفقہی*، دمشق، دارالفکر، دوم، ۱۴۰۸ق، ۱۹۸۸م.
۶. الانصاری القرطبی، ابو عبدالله محمد بن احمد، *الجامع لاحکام القرآن*، نی نا، بی تا.
۷. بحرانی، سیدهاشم بن سلیمان، *البرهان فی تفسیر القرآن*، بیروت، دارالهادی، چهارم، ۱۴۱۲ق، ۱۹۹۲م.
۸. حجازی، محمد محمود، *التفسیر الواضح*، بیروت، دارالکتب العربی، اول، ۱۴۰۲ق.
۹. حرّ العاملی، محمد بن الحسن، *وسائل الشیعہ*، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی تا.
۱۰. حریری، عبدالرحمن، *الفقه علی المذاهب الاربعه*، بیروت، دار احیاء التراث العربی، اول، ۱۴۱۰ق، ۱۹۸۹م.
۱۱. حکیمی، محمدرضا، محمد، علی، *الحیاء*، قم، مؤسسه چاپ و نشر وابسته به جامعه مدرسین، سوم، ۱۳۶۰ش.
۱۲. رازی، فخرالدین، *التفسیر الکبیر*، بیروت، دارالکتب العلمیه، اول، ۱۴۱۱ق، ۱۹۹۰م.
۱۳. رشیدرضا، محمد، *المنار (التفسیر للقرآن الحکیم الشہیر بتفسیر المنار)*، دارالفکر، دوم، بی تا.
۱۴. زحیلی، وهبه، *الفقه الاسلامی و ادلته*، دمشق، دارالفکر، دوم، ۱۴۰۵ق، ۱۹۸۵م.
۱۵. زمخشری، جارالله محمود بن عمر، *الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل*، بیروت، دارالکتب العربی، بی تا.
۱۶. سنهوری، عبدالرزاق احمد، *الوسیط فی شرح القانون المدنی*، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی تا.
۱۷. سیوطی، جلال الدین عبدالرحمن، *الدر المنثور*، قم، منشورات مکتبه آیه الله العظمی المرعشی النجفی، ۱۴۰۴ق.
۱۸. سیدقطب، *فی ظلال القرآن*، بیروت، دارالشروق، ۱۴۰۸ق، ۱۹۸۸م.
۱۹. شیرازی بیضاوی، ناصرالدین ابی سعید، *تفسیر البیضاوی*، بیروت، دارالکتب العلمیه، اول، ۱۴۰۸ق، ۱۹۹۸م.

۲۰. صادقی، محمد، الفرقان فی تفسیر القرآن، قم، فرهنگ اسلامی، اول، ۱۳۷۳ش.
۲۱. طباطبایی، سید محمد حسین، المیزان، قم، مؤسسه مطبوعات دارالعلم، بی تا.
۲۲. طبرسی (الف)، امین الدین ابوعلی الفضل بن الحسین، مجمع البیان، بیروت، دارالمعرفه، دوم، ۱۴۰۸ق، ۱۹۸۸م.
۲۳. طبرسی — (ب)، جوامع الجامع، قم، مرکز مدیریت حوزه علمیه، دوم، بی تا.
۲۴. طبرسی (ج)، ابی جعفر محمد بن جریر، جامع البیان، بی تا، بی تا.
۲۵. طریحی، فخرالدین، مجمع البحرین، المکتبه المرتضویه، دوم، ۱۳۹۵ق.
۲۶. طنطاوی جوهری، الجواهر فی تفسیر القرآن الکریم، بیروت، دار احیاء التراث العربی، چهارم، ۱۴۱۲ق، ۱۹۹۱م.
۲۷. طوسی، ابی جعفر محمد بن الحسن، التبیان فی تفسیر القرآن، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی تا.
۲۸. عبدالرؤف المصری، المحامی، معجم القرآن و هو قاموس مفردات القرآن و غریبه، دوم، ۱۳۶۷ق، ۱۹۴۸م.
۲۹. عروسی حویزی، عبدالعلی بن جمعه، نورالتقلین، چهارم، ۱۳۷۰ش، ۱۴۱۲ق.
۳۰. عیاشی (المسلمی السمرقندی)، محمد بن مسعود بن عیاش، تفسیر العیاشی، تهران، مکتبه الاسلامیه، بی تا.
۳۱. فاضل مقداد، مقداد بن عبدالله، کنز العرفان فی فقه القرآن، بیروت، مؤسسه اهل البيت عليهم السلام، ۱۴۰۸ق، ۱۳۶۶ش.
۳۲. فیض کاشانی، محسن، الصافی، بیروت، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، بی تا.
۳۳. قطب راوندی، سعید بن هبه الله، فقه القرآن، بی تا، بی تا.
۳۴. مجلسی، محمد باقر، بحار الانوار، لبنان، مؤسسه الوفاء، دوم، ۱۴۰۳ق، ۱۹۸۳م.
۳۵. محمدی ری شهری، محمد، میزان الحکمه، مکتب الاعلام الاسلامی، اول، ۱۴۰۴ق، ۱۳۶۳ش.
۳۶. مراغی، احمد مصطفی، تفسیر المراغی، دارالفکر، بی تا.

۳۷. مروارید، علی اصغر، *سلسله الینایع الفقہیہ*، بیروت، دار احیاء التراث و الدار الاسلامیہ، اول، ۱۴۱۰ق، ۱۹۹۰م.
۳۸. مغنیہ، محمد جواد، *التفسیر الکاشف*، دارالعلم للملایین، سوم، ۱۹۸۱م.
۳۹. مقدس اردبیلی، احمد، *زیدۃ البیان*، بی نا، بی تا.
۴۰. موسوی خمینی، سیدروح اللہ، *تحریر الوسیلہ*، المكتبة العلمية الاسلامیہ، بی تا.
۴۱. نجفی، محمد حسن، *جواهر الکلام*، تهران، دارالکتب الاسلامیہ، ششم، ۱۳۹۴ق.
۴۲.